
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Roberto Neto Pistola maior 33.09 100%

2 Lucas Luis Peruca Pistola maior 34.64 95.5254%

3 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 37.97 87.1477%

4 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 39.77 83.2034%

5 Lucas Luis Peruca Pistola .22 39.84 83.0572%

6 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 41.08 80.5501%

7 Gustavo Ferreira Optic Pistol 41.82 79.1248%

8 Jefferson Medeiros de Carvalho Pistola menor 41.92 78.9361%

9 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 41.98 78.8232%

10 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 44.22 74.8304%

11 Matheus Moreira Optic Pistol 44.26 74.7628%

12 Rafael portelo da chã Pistola menor 44.89 73.7135%

13 Matheus Moreira Revolver 45.94 72.0287%

14 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 51.38 64.4025%

15 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 51.91 63.7449%

16 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 52.7 62.7894%

17 anderson raphael gomes dos santos Revolver 53.44 61.9199%

18 Sérgio Antônio Accorsi Pistola maior 55.3 59.8373%

19 Marcelo Trotti Optic Pistol 57.46 57.5879%

20 gabriel de olivina zefiro Revolver Master 57.68 57.3682%

21 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola .22 58.43 56.6319%

22 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 58.77 56.3042%

23 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 58.9 56.18%

24 Humberto Ribeiro de Mattos Pistola .22 59.55 55.5668%

25 Daniel Thomé de Oliveira Pistola maior 60.97 54.2726%

26 Mario Silveira Ribeiro Pistola maior 63.32 52.2584%

27 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 63.67 51.9711%

28 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 65.01 50.8999%

29 Marcos Chamon Revolver Master 66.93 49.4397%

30 Leonardo Barra Santana de Souza Pistola .22 67.29 49.1752%

31 Humberto Ribeiro de Mattos Pistola menor 67.52 49.0077%

32 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola maior Damas 68.86 48.054%

33 Mario Silveira Ribeiro Revolver 69.31 47.742%

34 Talis Rennan Leques Armelin Pistola maior 72.12 45.8819%

35 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 73.8 44.8374%

36 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola .22 73.95 44.7465%

37 Apojucan Alves de Castro Valadao Neto Pistola .22 74.18 44.6077%

38 Apojucan Alves de Castro Valadao Neto Pistola maior 74.65 44.3269%

39 Diego Castaman Pistola maior 76.48 43.2662%

40 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 77.46 42.7188%

41 Adriano Sao Joao nunes Pistola maior 80.32 41.1977%

42 Marcio Antônio de Souza Moraes Júnior Pistola .22 80.58 41.0648%

43 Ednaldo Sales mariano Pistola maior Master 81.39 40.6561%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 Wilson Gamboge Júnior Pistola maior 82.61 40.0557%

45 Lucas de Souza Soares Pistola .22 82.88 39.9252%

46 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 83.19 39.7764%

47 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola .22 84.7 39.0673%

48 Marcos Chamon Pistola menor 85.64 38.6385%

49 Marlon Nascimento dos Santos Pistola maior 85.68 38.6204%

50 LUIZ PHELIPE MACHADO Pistola maior 86.16 38.4053%

51 RALPH ARGENT THOMPSON JUNIOR Pistola maior 86.16 38.4053%

52 Moacir Inácio da Silveira Pistola menor Master 86.97 38.0476%

53 Marlon Nascimento dos Santos Pistola menor 87.74 37.7137%

54 Lucas Jhonatan Pereira Santos Pistola maior 88.47 37.4025%

55 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola maior 88.48 37.3983%

56 Mario Silveira Ribeiro Pistola menor 91.29 36.2471%

57 Helio Fossati Pistola maior 92.04 35.9518%

58 Leonardo Guerra Pistola menor Institucional 92.05 35.9479%

59 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 92.69 35.6996%

60 Marcelo Trotti Pistola menor Master 95.95 34.4867%

61 Janaína Barbosa Matos Guimarães Pistola .22 96.64 34.2405%

62 Lino de Sousa borges Pistola maior 96.88 34.1557%

63 jango do Espírito Santo Guimarães Junior Pistola .22 97.82 33.8274%

64 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola menor 99.22 33.3501%

65 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola maior Master 101.55 32.5849%

66 Lucas Molina Diefenthaler Pistola maior 101.58 32.5753%

67 Helio Fossati Pistola menor 101.73 32.5273%

68 Erica Corrêa Soares Pistola menor Damas 103.05 32.1106%

69 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 109.4 30.2468%

70 Anderson Santos da Silva Pistola maior 112.41 29.4369%

71 Leonardo dos Santos Machado Pistola maior 115.09 28.7514%

72 Adenir José de Sousa Pistola maior 115.45 28.6618%

73 Guilherme Jacintho da Silva Optic Pistol 119.82 27.6164%

74 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola menor Experiente 120.86 27.3788%

75 Marcony gomes Tavares Pistola maior 121.84 27.1586%

76 marcelo de Oliveira Campos Pistola .22 125.81 26.3016%

77 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 127.46 25.9611%

78 Leonardo Malheiros Serrano de Cerqueira Leite Pistola maior 130.04 25.446%

79 Rodrigo Castaheira de Souza Revolver 130.82 25.2943%

80 Denise Fátima Donboski Pistola maior Damas 135.34 24.4495%

81 David da Silva Rodrigues Pistola maior 137.11 24.1339%

82 Rodrigo Castaheira de Souza Pistola maior 138.42 23.9055%

83 Vilmondes Gonçalves de Oliveira Pistola maior Master 139.44 23.7306%

84 Marco Antônio da Rocha Pistola menor 140.65 23.5265%

85 Ricardo Giacomel Pistola maior 141.74 23.3456%

86 José Carlos Alves de Araújo Pistola maior 142.82 23.169%

87 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 152.18 21.744%

5ª etapa do Brasileiro Online SRT 

PDF gerado em 29 de setembro de 2024 às 21:21:55

Pr
oS

ho
ot

er
s



Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
88 Marcio Antônio de Souza Moraes Júnior Pistola maior 156.73 21.1127%

89 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 172.2 19.216%

90 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola menor Master 174.42 18.9714%

91 FABIO BATISTA LIMA Pistola maior 183.54 18.0288%

92 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 184.33 17.9515%

93 Emerson da Silva Gomes Pistola maior Master 198.91 16.6357%

94 Orlando Peixoto Júnior Pistola maior 204.22 16.2031%

95 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola .22 204.94 16.1462%

96 Ervino Seibel Pistola maior Experiente 211.43 15.6506%

97 Antonio José Alvares de Abreu e Silva Pistola menor Master 222.34 14.8826%

98 Avair Divino da Silva Pistola maior 225.36 14.6832%

99 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 225.97 14.6435%

100 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 230.8 14.3371%

101 Jerônimo Otávio Nunes machado Pistola maior 260.04 12.725%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Roberto Neto Pistola maior 33.09 100%

2 Lucas Luis Peruca Pistola maior 34.64 95.5254%

3 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 37.97 87.1477%

4 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 39.77 83.2034%

5 Lucas Luis Peruca Pistola .22 39.84 83.0572%

6 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 41.08 80.5501%

7 Gustavo Ferreira Optic Pistol 41.82 79.1248%

8 Jefferson Medeiros de Carvalho Pistola menor 41.92 78.9361%

9 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 41.98 78.8232%

10 Matheus Moreira Optic Pistol 44.26 74.7628%

11 Rafael portelo da chã Pistola menor 44.89 73.7135%

12 Matheus Moreira Revolver 45.94 72.0287%

13 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 51.38 64.4025%

14 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 51.91 63.7449%

15 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 52.7 62.7894%

16 anderson raphael gomes dos santos Revolver 53.44 61.9199%

17 Sérgio Antônio Accorsi Pistola maior 55.3 59.8373%

18 Marcelo Trotti Optic Pistol 57.46 57.5879%

19 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola .22 58.43 56.6319%

20 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 58.77 56.3042%

21 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 58.9 56.18%

22 Humberto Ribeiro de Mattos Pistola .22 59.55 55.5668%

23 Daniel Thomé de Oliveira Pistola maior 60.97 54.2726%

24 Mario Silveira Ribeiro Pistola maior 63.32 52.2584%

25 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 63.67 51.9711%

26 Leonardo Barra Santana de Souza Pistola .22 67.29 49.1752%

27 Humberto Ribeiro de Mattos Pistola menor 67.52 49.0077%

28 Mario Silveira Ribeiro Revolver 69.31 47.742%

29 Talis Rennan Leques Armelin Pistola maior 72.12 45.8819%

30 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola .22 73.95 44.7465%

31 Apojucan Alves de Castro Valadao Neto Pistola .22 74.18 44.6077%

32 Apojucan Alves de Castro Valadao Neto Pistola maior 74.65 44.3269%

33 Diego Castaman Pistola maior 76.48 43.2662%

34 Adriano Sao Joao nunes Pistola maior 80.32 41.1977%

35 Marcio Antônio de Souza Moraes Júnior Pistola .22 80.58 41.0648%

36 Wilson Gamboge Júnior Pistola maior 82.61 40.0557%

37 Lucas de Souza Soares Pistola .22 82.88 39.9252%

38 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola .22 84.7 39.0673%

39 Marcos Chamon Pistola menor 85.64 38.6385%

40 Marlon Nascimento dos Santos Pistola maior 85.68 38.6204%

41 LUIZ PHELIPE MACHADO Pistola maior 86.16 38.4053%

42 RALPH ARGENT THOMPSON JUNIOR Pistola maior 86.16 38.4053%

43 Marlon Nascimento dos Santos Pistola menor 87.74 37.7137%

44 Lucas Jhonatan Pereira Santos Pistola maior 88.47 37.4025%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
45 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola maior 88.48 37.3983%

46 Mario Silveira Ribeiro Pistola menor 91.29 36.2471%

47 Helio Fossati Pistola maior 92.04 35.9518%

48 Janaína Barbosa Matos Guimarães Pistola .22 96.64 34.2405%

49 Lino de Sousa borges Pistola maior 96.88 34.1557%

50 jango do Espírito Santo Guimarães Junior Pistola .22 97.82 33.8274%

51 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola menor 99.22 33.3501%

52 Lucas Molina Diefenthaler Pistola maior 101.58 32.5753%

53 Helio Fossati Pistola menor 101.73 32.5273%

54 Anderson Santos da Silva Pistola maior 112.41 29.4369%

55 Leonardo dos Santos Machado Pistola maior 115.09 28.7514%

56 Adenir José de Sousa Pistola maior 115.45 28.6618%

57 Guilherme Jacintho da Silva Optic Pistol 119.82 27.6164%

58 Marcony gomes Tavares Pistola maior 121.84 27.1586%

59 marcelo de Oliveira Campos Pistola .22 125.81 26.3016%

60 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 127.46 25.9611%

61 Leonardo Malheiros Serrano de Cerqueira Leite Pistola maior 130.04 25.446%

62 Rodrigo Castaheira de Souza Revolver 130.82 25.2943%

63 David da Silva Rodrigues Pistola maior 137.11 24.1339%

64 Rodrigo Castaheira de Souza Pistola maior 138.42 23.9055%

65 Marco Antônio da Rocha Pistola menor 140.65 23.5265%

66 Ricardo Giacomel Pistola maior 141.74 23.3456%

67 José Carlos Alves de Araújo Pistola maior 142.82 23.169%

68 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 152.18 21.744%

69 Marcio Antônio de Souza Moraes Júnior Pistola maior 156.73 21.1127%

70 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 172.2 19.216%

71 FABIO BATISTA LIMA Pistola maior 183.54 18.0288%

72 Orlando Peixoto Júnior Pistola maior 204.22 16.2031%

73 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola .22 204.94 16.1462%

74 Avair Divino da Silva Pistola maior 225.36 14.6832%

75 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 230.8 14.3371%

76 Jerônimo Otávio Nunes machado Pistola maior 260.04 12.725%
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Master
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 44.22 100%

2 gabriel de olivina zefiro Revolver Master 57.68 76.6644%

3 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 65.01 68.0203%

4 Marcos Chamon Revolver Master 66.93 66.069%

5 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 77.46 57.0875%

6 Ednaldo Sales mariano Pistola maior Master 81.39 54.331%

7 Moacir Inácio da Silveira Pistola menor Master 86.97 50.8451%

8 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 92.69 47.7074%

9 Marcelo Trotti Pistola menor Master 95.95 46.0865%

10 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola maior Master 101.55 43.5451%

11 Vilmondes Gonçalves de Oliveira Pistola maior Master 139.44 31.7126%

12 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola menor Master 174.42 25.3526%

13 Emerson da Silva Gomes Pistola maior Master 198.91 22.2312%

14 Antonio José Alvares de Abreu e Silva Pistola menor Master 222.34 19.8885%
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Damas
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola maior Damas 68.86 100%

2 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 73.8 93.3062%

3 Erica Corrêa Soares Pistola menor Damas 103.05 66.8219%

4 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 109.4 62.9433%

5 Denise Fátima Donboski Pistola maior Damas 135.34 50.8793%

6 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 184.33 37.3569%
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Experiente
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 83.19 100%

2 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola menor Experiente 120.86 68.8317%

3 Ervino Seibel Pistola maior Experiente 211.43 39.3464%

4 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 225.97 36.8146%
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Institucional
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Leonardo Guerra Pistola menor Institucional 92.05 100%
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Pistola maior
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Roberto Neto Pistola maior 33.09 100%

2 Lucas Luis Peruca Pistola maior 34.64 95.5254%

3 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 41.08 80.5501%

4 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 41.98 78.8232%

5 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 44.22 74.8304%

6 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 52.7 62.7894%

7 Sérgio Antônio Accorsi Pistola maior 55.3 59.8373%

8 Daniel Thomé de Oliveira Pistola maior 60.97 54.2726%

9 Mario Silveira Ribeiro Pistola maior 63.32 52.2584%

10 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 65.01 50.8999%

11 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola maior Damas 68.86 48.054%

12 Talis Rennan Leques Armelin Pistola maior 72.12 45.8819%

13 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 73.8 44.8374%

14 Apojucan Alves de Castro Valadao Neto Pistola maior 74.65 44.3269%

15 Diego Castaman Pistola maior 76.48 43.2662%

16 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 77.46 42.7188%

17 Adriano Sao Joao nunes Pistola maior 80.32 41.1977%

18 Ednaldo Sales mariano Pistola maior Master 81.39 40.6561%

19 Wilson Gamboge Júnior Pistola maior 82.61 40.0557%

20 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 83.19 39.7764%

21 Marlon Nascimento dos Santos Pistola maior 85.68 38.6204%

22 LUIZ PHELIPE MACHADO Pistola maior 86.16 38.4053%

23 RALPH ARGENT THOMPSON JUNIOR Pistola maior 86.16 38.4053%

24 Lucas Jhonatan Pereira Santos Pistola maior 88.47 37.4025%

25 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola maior 88.48 37.3983%

26 Helio Fossati Pistola maior 92.04 35.9518%

27 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 92.69 35.6996%

28 Lino de Sousa borges Pistola maior 96.88 34.1557%

29 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola maior Master 101.55 32.5849%

30 Lucas Molina Diefenthaler Pistola maior 101.58 32.5753%

31 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 109.4 30.2468%

32 Anderson Santos da Silva Pistola maior 112.41 29.4369%

33 Leonardo dos Santos Machado Pistola maior 115.09 28.7514%

34 Adenir José de Sousa Pistola maior 115.45 28.6618%

35 Marcony gomes Tavares Pistola maior 121.84 27.1586%

36 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 127.46 25.9611%

37 Leonardo Malheiros Serrano de Cerqueira Leite Pistola maior 130.04 25.446%

38 Denise Fátima Donboski Pistola maior Damas 135.34 24.4495%

39 David da Silva Rodrigues Pistola maior 137.11 24.1339%

40 Rodrigo Castaheira de Souza Pistola maior 138.42 23.9055%

41 Vilmondes Gonçalves de Oliveira Pistola maior Master 139.44 23.7306%

42 Ricardo Giacomel Pistola maior 141.74 23.3456%

43 José Carlos Alves de Araújo Pistola maior 142.82 23.169%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 152.18 21.744%

45 Marcio Antônio de Souza Moraes Júnior Pistola maior 156.73 21.1127%

46 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 172.2 19.216%

47 FABIO BATISTA LIMA Pistola maior 183.54 18.0288%

48 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 184.33 17.9515%

49 Emerson da Silva Gomes Pistola maior Master 198.91 16.6357%

50 Orlando Peixoto Júnior Pistola maior 204.22 16.2031%

51 Ervino Seibel Pistola maior Experiente 211.43 15.6506%

52 Avair Divino da Silva Pistola maior 225.36 14.6832%

53 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 230.8 14.3371%

54 Jerônimo Otávio Nunes machado Pistola maior 260.04 12.725%
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Pistola menor
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 37.97 100%

2 Jefferson Medeiros de Carvalho Pistola menor 41.92 90.5773%

3 Rafael portelo da chã Pistola menor 44.89 84.5845%

4 Humberto Ribeiro de Mattos Pistola menor 67.52 56.2352%

5 Marcos Chamon Pistola menor 85.64 44.3368%

6 Moacir Inácio da Silveira Pistola menor Master 86.97 43.6587%

7 Marlon Nascimento dos Santos Pistola menor 87.74 43.2756%

8 Mario Silveira Ribeiro Pistola menor 91.29 41.5927%

9 Leonardo Guerra Pistola menor Institucional 92.05 41.2493%

10 Marcelo Trotti Pistola menor Master 95.95 39.5727%

11 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola menor 99.22 38.2685%

12 Helio Fossati Pistola menor 101.73 37.3243%

13 Erica Corrêa Soares Pistola menor Damas 103.05 36.8462%

14 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola menor Experiente 120.86 31.4165%

15 Marco Antônio da Rocha Pistola menor 140.65 26.9961%

16 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola menor Master 174.42 21.7693%

17 Antonio José Alvares de Abreu e Silva Pistola menor Master 222.34 17.0774%

18 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 225.97 16.8031%
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Optic Pistol
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 39.77 100%

2 Gustavo Ferreira Optic Pistol 41.82 95.098%

3 Matheus Moreira Optic Pistol 44.26 89.8554%

4 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 51.91 76.6134%

5 Marcelo Trotti Optic Pistol 57.46 69.2134%

6 Guilherme Jacintho da Silva Optic Pistol 119.82 33.1915%
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Pistola .22
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Lucas Luis Peruca Pistola .22 39.84 100%

2 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 51.38 77.5399%

3 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola .22 58.43 68.1842%

4 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 58.77 67.7897%

5 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 58.9 67.6401%

6 Humberto Ribeiro de Mattos Pistola .22 59.55 66.9018%

7 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 63.67 62.5726%

8 Leonardo Barra Santana de Souza Pistola .22 67.29 59.2064%

9 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola .22 73.95 53.8742%

10 Apojucan Alves de Castro Valadao Neto Pistola .22 74.18 53.7072%

11 Marcio Antônio de Souza Moraes Júnior Pistola .22 80.58 49.4415%

12 Lucas de Souza Soares Pistola .22 82.88 48.0695%

13 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola .22 84.7 47.0366%

14 Janaína Barbosa Matos Guimarães Pistola .22 96.64 41.2252%

15 jango do Espírito Santo Guimarães Junior Pistola .22 97.82 40.7279%

16 marcelo de Oliveira Campos Pistola .22 125.81 31.6668%

17 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola .22 204.94 19.4398%
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Revolver
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Matheus Moreira Revolver 45.94 100%

2 anderson raphael gomes dos santos Revolver 53.44 85.9656%

3 gabriel de olivina zefiro Revolver Master 57.68 79.6463%

4 Marcos Chamon Revolver Master 66.93 68.6389%

5 Mario Silveira Ribeiro Revolver 69.31 66.2819%

6 Rodrigo Castaheira de Souza Revolver 130.82 35.117%

5ª etapa do Brasileiro Online SRT 

PDF gerado em 29 de setembro de 2024 às 21:21:55

Pr
oS

ho
ot

er
s


